Ônus de complementar o depósito recursal, alcançando o limite de 40 v~ 
zes o valor de referência por ocasião da interposição da revista, nos 
estritos termos do art. 13, da Lei ng 7.701/88 e do item 2 do Provime~ 
to da Corregedoria-Geral ng 02/89. 

O valor da condenação arbitrado à causa, pela Junta, equiva-
le a 142,71 (cento e quarenta e dois vírgula setenta e um) valores de 
referência. À data da interposição da revista, 40 (quarenta) valores' 
de referência equivaliam a CzS 619,520,00. Subtraindo-se dessa soma o 
valor nominal depositado ad recursum, de CzS 5.605,40, a recorrente de 
ve ria t e r c ompl e tad o o referido depósito recursal na importância d~